
Panevėžio sporto centro ugdytinis P. Taura dalyvavo Europos jaunių
dziudo čempionate

Panevėžio sporto centro dziudo trenerės Ievos Klimašauskienės ugdytinis Patrikas Taura
dalyvavo Europos jaunių dziudo čempionate Sofijoje (Bulgarija).

Sportininkas svorio kategorijoje +90 kg asmeninėse varžybose nugalėjo atstovą iš Kroatijos
ir nusileido Prancūzijos atletui. Tačiau antrąją varžybų dieną vykusiose komandinėse
Europos čempionato varžybose Patrikui Taurai sekėsi gerokai sėkmingiau – sportininkui
pavyko įveikti tris varžovus iš Austrijos, Graikijos bei Vokietijos. Nusileista buvo tik 
Sakartvelo atstovui. Komandinės varžybos Lietuvos rinktinė užėmė garbingą septintą  vietą.
 „Esu dėkinga Panevėžio sporto centrui už palaikymą ir dalinį finansavimą, taip pat
Panevėžio miesto savivaldybei, kuri finansuoja sportininkų pasirengimą varžyboms pagal
trimetę aukšto meistriškumo programą „Siekti aukštų sportinių rezultatų dziudo sporto
šakoje“. Jų dėka Patrikas galėjo dalyvauti bei atstovauti šaliai tokio lygio varžybose“, – sakė
I. Klimašauskienė.

Europos jaunių dziudo čempionate dalyvavo per 500 kovotojų.


